2

[image: image1.jpg]

АРТЕМОВСКАЯ  РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	27  августа  2018 г.

	№ 37/251

г. Артемовский
О  распределении избирательных бюллетеней для голосования на  повторных выборах депутата Думы Артемовского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу №17  по участковым избирательным комиссиям
В соответствии со статьей 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 26, 79, 80 Избирательного кодекса Свердловской области Артемовская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии Артемовского городского округа и  окружной   избирательной комиссии по одномандатному избирательному  округу   №17    р е ш и л а:
1.
Утвердить Распределение избирательных бюллетеней для голосования на  повторных выборах депутата Думы Артемовского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному округу №17  по участковым избирательным комиссиям (прилагается).

2.  Признать утратившим силу пункт 3 решения Артемовской районной территориальной избирательной комиссии от 13 августа  2018 г. №35/245  «Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на повторных выборах депутата Думы Артемовского городского округа шестого созыва по одномандатному избирательному  округу  №17, их распределении и порядке осуществления контроля за изготовлением, получением и передачей бюллетеней».

3. Передать изготовленные бюллетени  участковым избирательным комиссиям избирательных участков №79 и №80, в количестве, установленном настоящим решением, с оформлением соответствующих актов передачи избирательных бюллетеней не позднее чем за один  день  до  дня голосования (07 сентября 2018 года), а для обеспечения досрочного голосования – не позднее   27 августа 2018 года.
 4. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям избирательных участков №79 и №80,  опубликовать на сайте Артемовской районной территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» .
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Ланцеву И.А.
	Председатель

Артемовской  районной
территориальной избирательной комиссии

	И.А. Ланцева

	Секретарь

Артемовской  районной
территориальной избирательной комиссии

	       С.Ю.Пономарева

	Приложение
к решению Артемовской районной                                                                                           территориальной избирательной                                                                                                   комиссии от  27 августа  2018 г. №37/251

Распределение
 избирательных бюллетеней для голосования на  повторных выборах депутата Думы Артемовского городского округа шестого созыва по одномандатному  избирательному  округу  №17
 по участковым избирательным комиссиям
	№ п\п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Число  избирателей, внесенных в списки избирателей
(на 01.07.2018г.)
	Число избирательных бюллетеней для голосования по единому избирательному округу

	1
	Участковая избирательная комиссия № 79
	1240
	1050 (в т.ч. досрочное голосование – 50)

	2
	Участковая избирательная комиссия № 80
	1109
	950 (в т.ч. досрочное голосование – 50)

	2349
	2000